ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
Сетевой видеорегистратор
Серия NVR502-B-IQ
Функции
Поддержка видеоформатов Ultra H.265/H.265/H.264
9/16/32-канальный вход
Поддерживает основные камеры, соответствующие стандарту ONVIF (профиль S, профиль G, профиль T) и протоколы RTSP
Поддержка 1-канального HDMI, 1-канального VGA. Разрешение HDMI до 4K (3840x2160)
Поддержка независимого выхода HDMI и VGA
Разрешение записи до 16 мегапикселей
Технология ANR для повышения надежности хранения при отключении сети
Поддержка обновления облака
Технические характеристики
Расшифровка Описание
Формат декодирования Ультра 265, H.265, H.264
NVR502-09B-IQ: интеллектуальное выключение：2 x 16MP@30, 2 x 12MP@30, 4 x 4K@30, 8 x 4MP@30, 9 x
3MP@30, 9 x 1080P@30
Смарт Вкл.：2 x 12MP@30, 2 x 4K@30, 6 x 4MP@30, 8 x 3MP@30, 9 x 1080P@30
NVR502-16B-IQ: интеллектуальное выключение：2 x 16MP@30, 2 x 12MP@30, 4 x 4K@30, 8 x 4MP@30, 10 x
3MP@30, 16 x 1080P@30
Смарт Вкл.：2 x 12MP@30, 2 x 4K@30, 6 x 4MP@30, 8 x 3MP@30, 12 x 1080P@30, 16 x
720P@30
Возможность декодирования
NVR502-32B-IQ: интеллектуальное выключение：2 x 16MP@30, 2 x 12MP@30, 4 x 4K@30, 8 x
4MP@30, 10 x 3MP@30, 16 x 1080P@30, 32 x 720P@30
Смарт Вкл.：2 x 12MP@30, 2 x 4K@30, 6 x 4MP@30, 8 x 3MP@30, 12 x 1080P@30, 24
1
Перевод: английский - русский - www.onlinedoctranslator.com
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
х 720P@30, 32 х D1
Сжатие аудио Г.711А, Г.711У
Сеть Описание
Смарт-выкл.：320 Мбит/с
Smart Вкл.：160 Мбит/с
Входящая пропускная способность
Исходящая пропускная способность 160 Мбит/с
Удаленные пользователи 128
TCP/IP;P2P;NTP;DHCP;PPPoE;HTTP;HTTPS;DNS;DDNS;SNMP;SMTP;NFS;RTSP;IPV 6
Протоколы
Windows:IE(IE10/11), Firefox (версия 52.0 и выше), Chrome(версия 45 и выше),
Edge(версия 79 и выше)Браузер(Плагин)
Видео/аудиовход Описание
NVR502-09B-IQ:9-канальный
NVR502-16B-IQ:16-канальный
NVR502-32B-IQ:32-канальный
IP-видеовход
Аудиовход RCA 1-ч.
Видео/аудио выход Описание
HDMI: 4K(3840x2160)/30 Гц, 1920x1080p/60 Гц, 1920x1080p/50 Гц, 1600x1200/60 Гц,
1280x1024/60 Гц, 1280x720/60 Гц, 1024x768/60 ГцHDMI-выход
VGA:1920x1080p/60 Гц, 1920x1080p/50 Гц, 1600x1200/60 Гц, 1280x1024/60 Гц,
1280x720/60 Гц, 1024x768/60 ГцVGA-выход
RCA-аудио выход 1-ч.
NVR502-09B-IQ:1/4/6/8/9
NVR502-16B-IQ:1/4/6/8/9/16
NVR502-32B-IQ:1/4/6/8/9/16/25/32
Дисплей в реальном времени
NVR502-09B-IQ:3/4/5/7/9 NVR502-16B-
IQ:3/4/5/7/9/10/12/16 NVR502-32B-
IQ:3/4/5/7/9/10/12/16/32
Экран коридорного режима
Двусторонняя аудиосвязь Описание
Двусторонняя аудиосвязь 1-канальный, RCA (использует аудиовход и аудиовыход)
Снимок Описание
FTP/Расписание/Снимок событий 4-канальный снимок, разрешение до 4K
Запись Описание
Разрешение записи 16 МП/12 МП/8 МП/6 МП/5 МП/4 МП/3 МП/1080P/960P/720P/D1/2CIF/CIF
NVR502-09B-IQ:9-канальный
NVR502-16B-IQ/NVR502-32B-IQ:16-канальный
Синхронное воспроизведение локально
Умный Описание
Распознавание лиц; Обнаружение транспортных средств; SIP (обнаружение вторжений, обнаружение пересечения
линии, вход в зону, выход из зоны); Ультрадетектор движения (UMD); Обнаружение температуры (обнаружение